
 

 

Prohlášení o bezinfekčnosti 
 
 

 
Příjmení: ……………………………………….. 

Jméno: …………………………………………. 

Rodné číslo: ……………………………………. 
 
 
Prohlašuji, že výše posuzované dítě nepřišlo v posledních 14 dnech před odjezdem na 

Letní vodácký tábor mladých hasičů 2021 do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním 
onemocněním nebo podezřelou z nákazy, není mu ani nařízeno karanténní opatření. Dále 
prohlašuji, že dítě nejeví žádné známky akutního onemocnění (průjem, teplota). 

 
Prohlašuji, že jsem dítěti prohlédl/a vlasy a nejeví známky zavšivení. Pro případ 

výskytu vší v táboře, přikládám nejméně 3 dávky desinfekčního prostředku a souhlasím, aby 
jím byly vlasy dítěte desinfikovány bez předchozí konzultace s rodiči.  

 
Prosím vezměte na vědomí, že před odjezdem na tábor budeme u autobusu provádět 

zdravotní filtr právě z důvodu častého výskytu vší mezi dětmi.  
 
 
 
 
Datum:     _ _ . _ _ . 202 _        …………………………… 

podpis zákonného zástupce 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prohlášení rodičů nesmí být starší 1 dne před odjezdem  
 

 
 
 
 
 
 

 


